关于召开保亭县医疗集团医疗能力提升项目2025年医疗设备产品调研会（第一场）通知
各相关厂家/公司：
为提高医院诊疗及教学水平，现拟召开“2025年保亭县医疗集团医疗能力提升项目医疗设备产品调研会（第一场）”，诚邀有相关产品及技术和有资质的厂家参与，具体通知如下：
一、报名方式及会议时间：
1、报名方式：将报名表和公司电子版资料至医学装备部邮箱yongyuan3457@qq.com审核，备注“25年调研会资料（XX）+公司名称+（XX老师收）”，需要准备的材料详见附件二资料要求，请在2025年9月12日（星期五）上午12：00点之前发送，过时不收。
2、为贯彻落实“免税”政策，“免税”负面清单以外的自用生产设备可享受零关税政策优惠。因全国通关一体化，不限制在哪个口岸进关，但必须是海南自贸港港口通关。
3、只接受线上报名，不接受现场报名。
4、现场设备介绍必须厂家人员到现场（详见清单说明），介绍过程着重围绕设备亮点概述。
5：报名厂家/供应商需承担，提供与院方现有的信息系统集成，数据共享，标准的数据交换接口等费用。
6、会议签到时间：2025年 9月16日（星期二）上午08：30-09：00
7、会议开始时间：2025年 9月16日（星期二）上午09:00
二、会议地点：门诊楼五楼会议室
三、签到地点：门诊楼五楼会议室门口
[bookmark: _GoBack]四、联系人及电话：钟老师15248936192
五、设备需求清单及资料准备要求（见附件）